
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
100. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 03.05.2021
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
 Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Informativní zpráva - Výroční zpráva města Kolína za rok 2020  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Ing. Šárka Jel ínková
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace
- zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

 Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

5.

Návrh na schválení splátkového kalendáře  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Lucie Kučerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

6.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnancem Toyota Motor Manufacturing Czech Republic
s.r.o.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

7. Odvolání a jmenování člena redakční rady Zpravodaje města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 



Zpracoval: Ing. Gabrie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

8.

Návrh na schválení kroniky města Kolína za rok 2020  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Gabrie la Malá, MBA
 Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

9.

Návrh na udělení souhlasu k užití  znaku města Kolína na vlajce spolku Junák
- český skaut, přístav Poutníci Kolín, z. s.,  IČ: 48665975  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Gabrie la Malá, MBA

 Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

10.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na taneční akci
"Vítání prázdnin" na parkovišti před Starými Lázněmi v Kolíně  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení poskytnutí dotace pro Kočičí oči,  z.s.,  na "roční provoz
spolku"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro spolek Orel
jednota Kolín na "Oplocení areálu Orel jednota Kolín a TJ Vydra Kolín"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - OSH Kolín  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

14.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Štítary  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

15.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

16.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

17. Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Židovské obci v Praze  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková



Zpracoval: Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

18.

Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Náboženské obci Církve československé husitské v Kolíně  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jaromír Skála

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

19.

Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jaromír Skála

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

20.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
služby - projekční práce s názvem "Zpracování projektové dokumentace na
zpevnění stávající komunikace v lokalitě zahrádkové osady u Vodárny,
Kolín"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kar in Dostálová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

21.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kuchyně MŠ Kmochova, Kolín"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

22.

Návrh na zrušení usnesení č. 3578/95/RM/2021/ a usnesení č.
3579/95/RM/2021 a rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné
zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem "Dodání a montáž malého
nákladního výtahu pro provoz kuchyně v MŠ Bachmačská 710"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

23.

Dodatek č. 1 ev. č. 286/2021 ke smlouvě o zajištění správy dětských hřišť
ev. č. 253/0217 ze dne 16.06.2017  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kateř ina Klérová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

24.

Návrh na prodej části pozemku parc. č. 667/4 v katastrálním území a obci
Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: J i ř ina Morcová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

25.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš



26. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  "CETIN"  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  plynovodní přípojka pro
pozemek parc. č. 18/7, ul.  Nová, Kolín-Sendražice  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: J i tka Vacková

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2020 a na schválení
Závěrečného účtu města Kolína za rok 2020 včetně Zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2020  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

29.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit účetní závěrku města Kolína k
31. 12. 2020  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

30.

Návrh na schválení způsobu provedení kontroly hospodaření města za rok
2021  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

31. Závěr
 Předkládá: Předsedaj íc í

 
 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 
Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


